[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 983/2020

	Autor:
	Célio Studart

	Data da Apresentação:
	08/05/2020

	Ementa:
	Requer o apensamento para tramitação conjunta do PL 2457/2020, de autoria do deputado Célio Studart, ao PL 1562/2020, do deputado Pedro Lucas Fernandes - PTB/MA, haja vista tratarem de matérias correlatas.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Declaro prejudicado o Requerimento n. 983/2020, tendo em vista que a apensação pretendida já se deu, de ofício, no despacho inicial. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	10/08/2020

	[image: image2.jpg]T ’/\
|
RODJ%IQO MAIA
Presidente da Cémara dos Deputados

I